
Dz-12.0021.8.2015        

  

                  Uchwała Nr VIII/104/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 19 maja2015 r. 
  

 

 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/70/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24 lutego 2015 r. w 

sprawie rozdysponowania pozostałych środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim na rok 2015. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 oraz § 65 ust.3 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada 

Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr VI/70/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim z dnia 

24.02 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim na rok 2015  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W pkt. A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  

-Zmienia się w podpunkcie 25 nazwę zadania pn. „Przedszkole nr 49, ul. Bieżanowska 204- 

rozbudowa”, realizator ZEO, kwota 20 000 zł., na: „Koncepcja rozbudowy budynku Przedszkola 

nr 49  ul. Bieżanowska 204”, realizator ZEO, kwota bez zmian 

- zmienia się w podpunkcie 32 kwotę przeznaczoną na zadanie pn: „Szkoła Podstawowa Nr 

124- remont sali gimnastycznej”, realizator ZEO z kwoty 19 900 zł na 29 900 zł  

- zmienia się w podpunkcie 18 zakres zadania pn. „Przedszkole nr 150- remont kuchni, 

termoregulacja”, realizator ZEO, kwota 28 000 zł.,  na następujący: „Przedszkole nr 150-

montaż termoregulatorów, malowanie przedszkola oraz inne drobne roboty remontowe, 

realizator ZEO, kwota bez zmian 

 

2. W pkt. G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

- rezygnuje się z realizacji zadania ujętego w  podpunkcie 4  pn.:  „ZSOI nr 4- remont toalety 

w pawilonie D, usunięcie barier architektonicznych”- kwota 20 000 zł,  

 pozyskaną kwotę 20 000 zł przeznacza się na dofinansowanie zadania pn.: „Integracyjny 

Żłobek Samorządowy nr 20 Pluszowy Miś- usunięcie barier architektonicznych” (podpunkt 5) 

 

3. w punkcie I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH  PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

- w podpunkcie 12 obniża się środki na zad. pn. „Organizacja imprez kulturalnych w 

placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy XII”, realizator ZEO,  z kwoty 10 000 zł do 

kwoty 8 500 zł,  

- pozyskaną kwotę 1 500 zł przeznacza się na organizację ogólnopolskiego konkursu 

plastycznego pn. „Unia Europejska w oczach dziecka” w Przedszkolu Samorządowym Nr 36, 

realizator ZEO 

 



4. W punkcie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

- rozszerza sie zakres rzeczowy zadania w podpunkcie 25 pn. Budowa spowalniaczy w ulicy 

Potrzask” realizator ZiKiT, kwota 10 000 zł o zakres pn. „Opracowanie koncepcji wjazdu do 

budynku filii DK Podgórze „Dwór Czeczów” przy ul. Ks. J. Popiełuszki”, realizator ZIKiT, 

kwota bez zmian 

-Obniża się ogólną kwotę zabezpieczoną na realizację zadań w pkt. C o kwotę 44 000 zł do 

kwoty 1 566 000 zł  

-pozyskane środki w wysokości 44 000 zł przeznacza się na: 

-dofinansowanie zadania Pkt B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW  podpunkt. 1 pn. 

„Rozbudowa Skate Parku w parku Lilii Wenedy, realizator ZIKiT, - kwota  20 000 zł,   

 

- zadanie Pkt A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW pn. „Remont szatni w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 176, realizator ZEO, kwota 4 000 zł   

 

- zadanie  Pkt. I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH  PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

-zadanie pn: „Zakup stojaków na rowery” – kwota 10 000 zł wg poniższego zestawienia: 

 

ZSO Nr 12 -zakup stojaków na rowery- ZSO Nr 12 1 200 zł 

Zakup stojaków na rowery dla samorządowych placówek 

oświatowych 
ZEO 6 300 zł 

Zakup stojaków na rowery ZIS 2 500 zł 

 

- dofinansowanie zadania Pkt. G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH podpunkt 5 pn. „Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 20 

Pluszowy Miś- usunięcie barier architektonicznych, realizator IŻS Nr 20, -kwota 10 000 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       

 

        Przewodniczący  

                   Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                    Zbigniew Kożuch 

 

 

          

 

 

 

 


